


















  ČESKÝ JAZYK Literatura aneb studentský underground
  - čtenářský deník, životopisy, čítanka, slohové práce, slovníček pojmů -
  www.cesky-jazyk.cz ←
    www.cjl.cz | www.literka.cz
    
    Publikování nebo další veřejné šíření obsahu serveru Český-jazyk.cz je bez písemného souhlasu provozovatele výslovně zakázáno! Užití výhradně jen pro osobní účely je možné.
    






  
  
  
  
  

  




  
    
      
        
          Český-jazyk.cz aneb studentský underground


          
            
                            Přidat svou vlastní práci
                          


            
            
              
            

            
              
              
              
            

            

          

        


        

        
          	Čtenářský deník
	Životopisy
	Čítanka
	Slohové práce
	Slovníček pojmů
	Soutěž
	Top 10
	Reklama


        

        
        

        
          
                    Menu

                  

        
          
            
            
              
                
                
                  Slohové práce
                  Úvahy
                

              

        
      	
        
        
      	   	


      

                    
                
                
                              
                    
                      Hodnocení práce
                      slohovky
                      	
	1
	2
	3
	4
	5


                      
                        Aktuální známka: 2.78

                        Hodnoceno: 23x
                        Prosím, ohodnoť práci
                                                  
                          
                                                

                    



                    Co je normální a jak by to mělo být?

                    
                      Co je normální? Podle mne není normální nic... Ať už se jedná o normální tlak, normálního člověka, normální chování, vždy můžeme hovořit jen o ideálu, kterého nikdy nelze dosáhnout, kterému se lze jen přiblížit, a někdy i to ne.

Často slovo "normální" používáme na základě našeho subjektivního pohledu na věc a tudíž člověk, který je normální pro jednoho, nemusí být normální pro druhého. Mysleme si, že jsme normální a stejně si na nás lidé budou ukazovat a myslet si opak.

Možná existuje normální člověk, má normální dům, normální rodiče, jí normální jídlo, pije normální vodu, má normálního psa a kočku, vypadá normálně, normálně se obléká, normálně chodí i na záchod a žije zkrátka normální život.

A co je tedy normální? Normální je si tuto otázku nepokládat a normálně žít dál...                      
                      
                      
                        
                          
                          
                                                                            

                        
                        
                                                  Zdroj:
                                                        
                            Jakub Hájek, 07.12.2007
                                                  

                      

                    

                  

                  

                

              

                          
                                                
                          
                                                    
                        
                                                Komentáře 
                        

                      

      
        
        
          
            Diskuse ke slohové práci
Co je normální a jak by to mělo být?

            
              

            

          

          

        

      

                    
                
                
                  
                    Fulltextové vyhledávání:
                    
                    
                    
                    
                    
                  

                

                
                
              


              

            
            

            
            


            
              	Čtenářský deník
	Životopisy
	Čítanka
	Slohové práce
	Slovníček pojmů



  	 


  
              	Přidat svoji práci
	Soutěž
	Návštěvní kniha
	Přispěvatelé
	TOP 10
	Reklama



              


              

              
                Aktuálně

                
Čtenářský deník

29. 02. 2024
Karel Matěj Čapek-Chod

Humoreska


                
Čítanka

02. 03. 2024
Jakub Arbes

Zborcené harfy tón (5)


                
Životopisy

31. 05. 2023
Sinclair Lewis


                
Slohové práce

19. 02. 2024
Fejetony

Klidné Vánoce


              


              

          
            
            
              
                            

            

          

          
              


Práce dne


Slohový útvar: Líčení
Jaro
 Po dlouhé a kruté zimně se probouzí jaro. Slunce o sobě pomalu dává vědět svými paprsky. Nehřejí, ale svítí do lidských tváří každému pro radost a pohodu. Až po zimě člověk pozná, jak málo stačí, aby se mu na tváři vykouzlil ten nejkrásnější úsměv. Není to jen sluníčkem, které přináší pohodu a naději do...

Číst více...









              
                
              
              
              

              
                Statistiky

                
                  Čtenářský deník:
 7973 děl
                  Čítanka:
 4692 textů
                  Životopisy:
 853 zivotopisů
                  Slohové práce:
 5782 prací
                  Slovníček pojmů:
 104 hesel
                  Spisovatelé:
 1832 autorů                

              

            

          

          
          

          
          
    
    
      
      
        
        
        
        
        

      

    

    
                  
                
                
                  



                

              

                          

            
              Aktuální pořadí soutěže

              
                  	Do soutěže se prozatím nezapojil žádný soutěžící.
	Přidejte vlastní práci do naší databáze a staňte se vítězem tohoto měsíce!


                      

            

            
            

            
              Štítky

                
                  němčina
                    dospělý
                    nejkrásnější den
                    rozvod rodičů
                    kutnohorští havíři
                    josef a bratři
                    otcovský
                    slohovky- kaligramy
                    tereza
                    hobbes
                    nezbedné pohádky
                    mazlíček
                    cesta k cíli
                    Městem chodí mikuláš
                    co povíš večer dnes
                    časopisy
                    vánoční stromek
                    citát jak si usteleš
                    hernani
                    zlobr
                    sodoma a gomora
                    Zpěvy pastýřské
                    Javořická
                    dobrodružný
                    Lucy Maud Montgomery
                    podvod
                    erben lilie
                    hrad
                    žítkovské bohyně
                    za dveřmi
                  

            

            
            

              

    
    
      
      
        
        
        

        
        

      

    

    
                



            
              Doporučujeme

              	Maturita 2019: Písemná práce z češtiny
	Maturita 2018: Písemná práce z češtiny
	Maturita 2017: Písemná práce z češtiny
	Maturita 2016: Písemná práce z češtiny
	Maturita 2015: Písemná práce z češtiny
	Maturita 2014: Písemná práce z češtiny
	Maturita 2013: Písemná práce z češtiny


            


            
              Server info

              
                Počítadlo: 675 762 048
                Odezva: 0.05 s

                Vykonaných SQL dotazů: 3

                Návštěvnost: TOPlist.cz - školství › Český-jazyk.cz
              

            

          

        

        

        
        

        
      

    

  


  

  
  
    
      
        
          © 2003-2024 Český-jazyk.cz - program a správa obsahu: Ing. Tomáš Souček, design: Aria-studio.cz
          
            Autoři stránek Český-jazyk.cz nezodpovídají za správnost obsahu zde uveřejněných materiálů!
            Práva na jednotlivé příspěvky vlastní provozovatel serveru Český-jazyk.cz!
            Publikování nebo další veřejné šíření obsahu serveru Český-jazyk.cz je bez písemného souhlasu provozovatele výslovně zakázáno!
            Užití výhradně jen pro osobní účely je možné.
          
        
      


      

      
        
          Mapy webu
          Čtenářský deník -
          Životopisy -
          Čítanka -
          Spisovatelé
          
          Důležité informace
          Podmínky používání -
          Vyloučení odpovědnosti
          
          - Nastavení soukromí
          
        

              

    


    

    
  
  
  
  
  





  










                       
  
    
      
        
        Opište kód z obrázku (jiný kód ↑)

        
        
      

    

    

    

  




















    
    
    